
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA SARDEGNA CENTRALE 

CF e P.IVA 80002690917   -    Via S. Barbara, 30  -  08100 Nuoro (NU)   -   tel. +39 0784.233009  -  protocollo@pec.cbsc.it  -  consorzio.bonifica@cbsc.it  -  www.cbsc.it 

Progettazione, direzione lavori e coordinamento per la sicurezza di opere pubbliche. Verifiche sulla 
progettazione delle opere ai fini della validazione approvazione, ai sensi della normativa vigente. 

AVVISO  
(ai sensi dell’art.32, comma 7, del d.lgs. n.50/2016 e s.m.i.) 

 
DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

 

Denominazione della gara: Procedura aperta telematica sulla Piattaforma e-procurement Sardegna-CAT 

della Regione Autonoma della Sardegna per l'appalto della progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori 

dell'intervento denominato "Adeguamento e risanamento della rete di distribuzione irrigua nel sub-

comprensorio del Posada mediante sostituzione delle condotte distributrici in amianto-cemento con altre in 

PVC e ghisa sferoidale, Lotto 1°”, Codice intervento AG_AGR_17 - CUP I44H17000350006, CIG 

943809418F. 

Provvedimento di aggiudicazione: determinazione del dirigente dell’area tecnica consortile n.259 del 

30/12/2022, con la quale è disposta l’aggiudicazione del predetto appalto in favore dell’impresa Luppu s.r.l., 

via E.A. Mattana n.4, Orgosolo (NU), per l’importo complessivo pari a € 721.334,23.  

Efficacia dell’aggiudicazione: Dai controlli effettuati in capo all’aggiudicatario circa il possesso dei requisiti 

generali e speciali ai sensi della documentazione di gara e del d.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., non emergono 

cause di esclusione. L’aggiudicazione viene pertanto dichiarata efficace in data 24.02.2023. 

Data di pubblicazione: 01.03.2023 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Antonio Madau 

 

 
 
 
 
 

mailto:protocollo@pec.cbsc.it
mailto:consorzio.bonifica@cbsc.it

